БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

-/^.2022

Р Е Ш Е Н И Е

с. Богучаны № 34' / •

О даче согласия на прием в собственность муниципального образования
Богучанский район движимого имущества, находящегося в государственной
собственности Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Закона Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке
безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества,
находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного
приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в
государственную собственность края», руководствуясь Положением об
управлении муниципальной собственностью Богучанского района,
утвержденным постановлением администрации Богучанского района от
09.06.2006 № 215-п, Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать прием из государственной собственности
Красноярского края в собственность муниципального образования
Богучанский район движимого имущества согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, финансам, налоговой политике,
экономике, и муниципальной собственности (А.Н. Горбачев).

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем
опубликования в Официальном вестнике Богучанского района, подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Богучанский район https://boguchansky-raion.ru.

Председатель
районного С
О. А. Шиш

Глава
Богучанског
А. С. N

«//_»

https://boguchansky-raion.ru

2
Приложение
к решению Богучанского
районного Совета депутатов
от« » so 2022 № зг/^-гм

Перечень предлагаемого к передаче движимого имущества из
государственной собственности Красноярского края в собственность

муниципального образования Богучанский район

№
п/п

Наименование имущества Количество,
шт.

Цена,руб. Балансовая
стоимость,

руб.
1 2 3 4 5
1 Ноутбук Aquarius CMP

NS685UR11 12 47 908,30 574 899,60

2 Мышь ExeGate Professional
Standard Laser SL-9066 12 589,00 7 068,00

Итого 581 967,6